
 

Informacje ogólne 

NAZWA WYDARZENIA Ekstremalna Droga Krzyżowa Po Piasku 

DATA 20.03.2026 

GODZINA Msza Święta – 19:30 

MIEJSCE Kościół pw. Bożego Ciała w Helu 

EDYCJA Dziewiąta – 2026 

   Sztab rejonu 

OPIEKUN DUCHOWY Ks. Henryk Kaszycki SDB 

LIDER Rafał Wasielewski, tel.601 65 32 21  

 
 

KOORDYNATORZY 

Paweł Kurt – 609 904 419 
Jarosław Rudek – 506 178 841 
Łukasz Babiński – 660 252 708            

Dodatkowe informacje 

E-MAIL edk.popiasku@gmail.com 

FACEBOOK JastrzebiaGora.EDK 

STRONA INTERNETOWA www.edkpopiasku.pl 
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Opis trasy 
Podstawowe informacje 

TRASA    Hel – Jastrzębia Góra 

PRZEBIEG Hel>Jurata>Jastarnia>Kuźnica>Chałupy>Władysławowo>Chłapowo>Jastrzębia 
Góra 

PATRON Św. Jan Bosko 

DŁUGOŚĆ 48 km – w tym 34 km po piasku 

SUMA PODEJŚĆ 353m 

 
Wskazówka : kierunki świata są oznaczone: N – północ, S – południe, E – wschód, W – zachód 

 

STACJE: 

I [0km] Hel| 

MIEJSCE Kościół pw. Bożego Ciała   

ADRES ul. Żeromskiego 1, Hel 

STACJA Pan Jezus na śmierć skazany. 

DROGA 

Wychodząc z Kościoła idziemy w kierunku NW, ulicą Żeromskiego aż do 
ulicy kmdr.  Zbigniewa Przybyszewskiego. Skręcamy w prawo i idziemy 
dalej ulicą kmdr.  Zbigniewa Przybyszewskiego aż dotrzemy do zielonej 
bramy. Mijamy bramę i ruszamy leśną drogą. Kierujemy się niebieskim 
szlakiem oznaczonym niebieskim logo z „armatą” Kontynuujemy 
wędrówkę drogą leśną, mijając jednostkę wojskową po prawej stronie. 
Za Jednostką wojskową lekko skręcamy w lewo (tak jak prowadzi leśna 
ścieżka). W punkcie newralgicznym należy odbić w prawo (będzie kartka 
na drzewie z odblaskową strzałką). Kontynuujemy marsz drogą leśną, 
gdzie co jakiś czas będą widoczne odblaskowe strzałki przytwierdzone 
do drzew. Dochodzimy do plaży i skręcamy w lewo w kierunku Juraty - 
NW Zejście z plaży w Juracie będzie oznaczone tabliczką ze strzałką  
z migającym światełkiem koloru czerwonego i białego. Zchodząc z plaży 
wychodzimy na ulicę Międzymorze, dochodząc do ulicy Alei Wojska 
Polskiego , skręcamy w prawo. Po dojściu do ulicy ks. Gołębiowskiego 
skręcamy w lewo  a następnie po 50 m skręcamy w prawo w ulicę 
Ratibora i po 60 m dochodzimy do Kościoła pw. Matki Boskiej 
Nieustającej Pomocy 

 



II  [13,21km] Jurata 

MIEJSCE Kościół pw. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy   

ADRES ul. Ks. Gołębiowskiego 1, Jurata 

STACJA Pan Jezus bierze krzyż na ramiona. 

DROGA 

Wychodząc z Kościoła, obchodzimy Kościół w lewo i wychodzimy przez bramę 
główną i dochodzimy do ulicy Aleja Wojska Polskiego. Skręcamy w lewo i idziemy 
1100 m chodnikiem dochodząc do ulicy Mickiewicza i dochodzimy do przydrożnego 
Krzyża. 

 
III [14,30 km] Jastarnia 

MIEJSCE Krzyż przydrożny       

ADRES ul. Mickiewicza 2, Jastarnia 

STACJA Pan Jezus upada pod krzyżem po raz pierwszy. 

DROGA 

Idziemy ul. Adama Mickiewicza w kierunku W aż do momentu kiedy ulica 
Mickiewicza łączy się z ul. Ks. Bernarda Sychty, odbijamy lekko w prawo i podążamy 
ulicą Ks. Bernarda Sychty do kolejnego przydrożnego Krzyża przy ulicy Tadeusza 
Kościuszki 

 

   IV [15,40 km] Jastarnia 

MIEJSCE Krzyż 

ADRES Skrzyżowanie ulic Kościuszki i ks. Bernarda Sychty w Jastarni 

STACJA Pan Jezus spotyka swoją Matkę. 

DROGA 
Kontynuujemy ul. Ks. Bernarda Sychty aż do ul. Męczenników Piaśnicy. 
Skręcamy w prawo przecinając ulicę Rynkowądochodzimy do Kościoła pw. 
Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. 

 

 



V [16,41km] Jastarnia 

MIEJSCE Kościół pw. Nawiedzenia NMP   

ADRES ul. Ks. Stefańskiego 32, Jastarnia 

STACJA Szymon z Cyreny pomaga nieść krzyż Jezusowi. 

DROGA 

Po wyjściu z Kościoła skręcamy w prawo i kierujemy się do ulicy Bałtyckiej idąc  
w kierunku plaży. Przecinając tory kolejowe (zachowaj szczególną ostrożność) 
przechodzimy w drogę leśną i kierujemy się na plażę do wyjścia nr. 40. Po dojściu 
do plaży skręcamy w lewo w kierunku Kuźnicy , NW Wyjście z plaży do Kuźnicy 
również będzie oznaczone strzałką i migającym światełkiem koloru czerwonego  
i białego (wejście nr. 35) Idąc drogą leśną przecinamy tory kolejowe (zachowaj 
szczególną ostrożność) i idź w kierunku ulicy Morkiej którą należy przeciąć aż 
do ulicy Helskiej. Skręć w prawo gdzie po 90 m. będzie kapliczka św. Barbary  

 

VI [23,6km] Kuźnica 

MIEJSCE Kaplica z Figurą św. Barbary    

ADRES ul. Morska, Kuźnica 

STACJA Święta Weronika obciera twarz Pana Jezusa. 

DROGA 

Skręć w lewo i przejdź na drugą stronę ulicy (zachowaj szczególną ostrożność), 
przecinając ul, Helską aż dojdziesz do chodnika wzdłuż drogi rowerowej. Kieruj sie 
na N mając zatokę Pucką po lewej stronie, a drogę rowerową do prawej stronie. 
Idziemy w kierunku portu rybackiego w Kuźnicy. Mijając punkt turystyczny 
przechodzimy w ulicę Generała Józefa Hallera. Po dojściu do ulicy Kotwicznej, 
skręcamy w lewo i kierujemy się pod oświetlony Krzyż Rybacki. 

 

VII [23,6km] Kuźnica 

MIEJSCE Krzyż Rybacki 

ADRES Przystań od strony Zatoki Puckiej, Kuźnica 

STACJA Pan Jezus upada pod krzyżem po raz drugi. 

DROGA 
 Wracamy w kierunku  ulicy Kotwicznej i skręcamy w lewo po dojściu w ulicę         
Ksawerego Szynalewskiego. Po 60 m dotrzemy do Kościoła pw. Świętego 
Antoniego Padewskiego. 

 



VIII [24,0km]Kuźnica 

MIEJSCE Kościół pw. św. Antoniego Padewskiego                 

ADRES ul. Ks. Szynalewskiego 9, Kuźnica 

STACJA Pan Jezus pociesza płaczące niewiasty. 

DROGA 

Po wyjściu z Kościoła dochodzimy do ulicy  Helskiej i skręcamy w lewo. Po ok. 80 m 
skręcamy w prawo i kierujemy się do wyjścia na plażę nr.32. Przecinamy tory 
kolejowe (zachowaj szczególną ostrożność) i kieruj sie drogą leśną na plażę.Po 
dojściu na plażę skręć w lewo w kierunku Chałup. Kierunek NW. Po raz kolejny 
pomożemy Wam odnaleźć zejście z plaży tabliczką ze strzałką i migającym 
czerwonym i białym światełkiem (zejście nr.22). Wychodząc z lasu przecinamy tory 
kolejowe (zachowaj szczególną ostrożność) i kieruj się prosto do ulicy 
Kaperskiej, gdzie należy skręcić w prawo i po ok. 140 mtr dojdziesz do Kościoła 
pw. Świętej Anny 

 
IX [29,5km]Chałupy 

MIEJSCE Kościół pw. św. Anny      

ADRES Kaperska 30, Chałupy 

STACJA Pan Jezus upada pod krzyżem po raz trzeci. 

DROGA 

Po wyjściu z Kościoła skręcamy w lewo i idziemy ulicą Kaperską w kierunku 
wyjścia na plażę nr. 20. Przecinamy po raz kolejny tory kolejowe (zachowaj 
szczególną ostrożność) i kieruj się drogą leśną w kierunky plaży. Po dojściu do 
plaży skręć w lewo w kierunku Władysławowa,kierunek NW. I tutaj będzie 
pomocna tabliczka ze strzałką i migającymi światełkami koloru czerwongo  
i białego (wejścienr.2) Po wyjściu z lasu przecinamy tory kolejowe (zachowaj 
szczególną ostrożność) a następnie mijając parking po swojej prawej stronie 
przejdź na dugą stronę ulicy Helskiej (zachowaj szczególną ostrożność)  aby 
dojść do chodnika obok ścieżki rowerowej,która łączy się z ulicą Starowiejską 
kierując się na W  idąc 900 mtr w stronę Krzyża przy wiacie. 

 

 

 

 

 



X [37,1km]Władysławowo 

MIEJSCE Krzyż przydrożny (przy wiacie turystycznej)    

ADRES ul. Starowiejska, Władysławowo 

STACJA Pan Jezus z szat obnażony. 

DROGA 

Droga od Kryża prowadzi prosto do Władysławowa, więc kieruj się ulicą 
Starowiejską. Mijając rondo Jana Pawła II,przechodzimy w ulicę Niepodległości 
dochodzimy do torów kolejowych (zachowaj szczególną ostrożność). Mijając 
kolejne rondo przechodzimy w ulicę Żeromskiego i chodnikiem w kierunku NW  
dochodzimy do Kościoła Wniebowzięcia Najświetszej Maryi Panny.  

 
XI [38,9km]Władysławowo 

MIEJSCE Kościół pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny   

ADRES ul. Żeromskiego 32, Władysławowo 

STACJA Pan Jezus przybity do krzyża. 

DROGA 

Wychodząc z Kościoła skręcamy w prawo w  Aleję Stefana Żeromskiego kierując się  
w stronę Chłapowa. Po dojściu do ulicy Władysławowskiej, skręcamy w lewo  
i dochodzimy do Kapliczki Maryi. Przecinając ulicę Władysławowską (zachowaj 
szczególną ostrożność) gdyż o tej porze może być już zwiększony ruch 
samochodowy. 

 

XII [40,1km]Chłapowo 

MIEJSCE Kapliczka Maryi      

ADRES ul. Władysławowska/ Żeromskiego Chłapowo 

STACJA Pan Jezus umiera na Krzyżu. 

DROGA Idziemy dalej prosto w kierunku Chłapowa aż dojdziemy do ulicy Gościnnej, gdzie 
należy skręcic w prawo. Po 170 m. dojdziemy do Kościoła pw. Miłosierdzia Bożego. 



 

 
XIII [40,8km]Chłapowo 

MIEJSCE Kościółpw.MiłosierdziaBożego   

ADRES ul.Gościnna12,Chłapowo 

STACJA Pan Jezus zdjęty z krzyża. 

DROGA 

Po wyjściu z Kościoła skręcamy w prawo w ulicę Zieloną. Po dojściu do ulicy 
Żeromskiego należy przejść na drugą stronę ulicy (zachowaj szczególną 
ostrożność) i skręć w lewo aby po ok.50 m. skręcić w prawo w wejście na plażę 
nr. 14. Kierujemy się promenadą, skręcając w lewo i po minięciu Krzyża 
schodzimy schodami w dół aż do dojścia do plaży. Skręcamy w lewo w kierunku 
Jastrzębia Góra – NW. Kiedy dojdziemy do wejścia nr. 21 pozostanie nam pokonać 
schody w górę aby dojśc do lasu i wyjść na ulicę Rozewską. Przejdź na drugą stonę 
ulicy (zachowaj szczególną ostrożność) i wejdź w ulicę prof. Krzysztofa 
Pendereckiego która prowadzi do Sanktuarium św.Ignacego Loyoli.  

XIV [47,4km]Jastrzębia Góra 

MIEJSCE Sanktuarium św. Ignacego Loyoli. 

ADRES ul. Piastowska 14, Jastrzębia Góra 

STACJA Pan Jezus złożony do grobu. 

 

  INFORMACJE 

Koniec trasy. Chwała Panu! Zapraszamy do Sanktuarium na MszęŚwiętą o godz. 
07:00, jak również do Kaplicy Adoracji na modlitwę w ciszy. 

Jeśli chcesz, to swój Krzyż możesz złożyć pod Krzyżem Misyjnym przed 
Sanktuarium lub na Golgocie w pobliskich Tupadłach ( ul. Pucka 60 )  Jest to 
miejsce które stało się przestrzenią modlitwy, refleksji i duchowego wytchnienia, 
jak równiez : 

• Przypomina o męce i miłości Chrystusa 

• Uczy przyjaźni i wierności także w trudnościach 

• Pomaga w modlitwie za zmarłych i umacnia nadzieję życia wiecznego 

• Jest pocieszeniem w trudnych momentach życiowych 

• Stało się punktem skupienia – znakiem wiary i wspólnoty 
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